
Name Vorname E-Mail

1 Adrians Markus markus-adrians@t-online.de

2 Awakowicz Dieter d.awakowicz@gmx.de

3 Becker Wilfried wi.becker@gmx.de

4 Biehn Dominik biehn@sg-hamm.de

5 Binder Angela angela_binder@t-online.de

6 Bockholt Helge bockholt@sg-hamm.de

7 Born Helmut helmut.born@dokom.net

8 Dembeck Michael info@Michael-Dembeck.de

9 Dorn Rolf rolf.dorn@web.de

10 Hamelmann Helmut helmut.hamelmann@web.de

       Bezirk Hellweg   -   Kampfrichter 



11 Helm Thomas thomas-helm@t-online.de

12 Hirte Edwin edwinhirte@t-online.de

13 Holtkötter Wilfried wh@sr-walibo.de

14 Janßen Theodor Th.janssen@gmx.de

15 Krabus Claudia clkrabus@aol.com

16 Koerdt Christian christian.koerdt@web.de

17 Kulke Friedrich friedrich.kulke@t-online.de

18 Lätsch Werner w.laetsch@gmx.de

19 Malzahn Bruno ksl.skluenen@gmx.de

20 Marton Walter wummarton@gmx.de

21 Middrup Helmut helmut.middrup@web.de

22 Müller Heinrich fam_mueller1@gmx.net



23 Paulokat Alfred alfred.paulokat@web.de

24 Pott Karl-Heinz kh.pott@sg-neubeckum.de  

25 Rindhage Ulrich URindhage@aol.com

26 Schleimer Thomas

27 Schmidt Friedhelm hellgretel@gmx.net

28 Schmitz Michael M.J.Schmitz@web.de 

29 Schopohl Markus mschholzen2@freenet.de

30 Siebeck Andreas andreas.siebeck@mail.de

31 Simaitis Reinhard reisim@t-online.de

32 Stanat Carsten cstanat@telba.de

33 Viol Henning Henning.Viol@t-online.de

34 Wickord Michael M.Wickord@t-online.de


